

اخبار و گزارش های کارگری 25 آبان ماه 1403

- بیانیه دانشجویان دانشگاه خواجه نصیر در رابطه با گرامیداشت پنجمین سالگرد خیزش آبان 98 و برگزاری مراسم گرامیداشت امیرمهدی چگینی

- برای محسن عمرانی فعال صنفی فرهنگیان بوشهر که در زندان است

به مناسبت دومین سالگرد آسمانی شدن سه دانش آموز عزیز #کیان_پیرفلک، #سپهر_مقصودی و #آرتین_رحماتی_بیانی و تمامی خفتگان شهید در راه آزادی این چراغ افکنان روشنی افروز در سیاهی ها...

- برگزاری مجمع عمومی انجمن فرهنگیان شاغل و بازنشسته اسلام آباد غرب

- حمایت ۱۱۹ فعال صنفی و مدنی از بیانیه ی ۲۲۲ نفر کنشگر مدنی در محکومیت اقدامات خشونت آمیز علیه #دختر_علوم_تحقیقات #آهو_دریایی

- دومین روز اعتراض کارگران داربست بند پتروپالایشگاه مهر خلیج فارس نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق با اعتصاب و جلوگیری از رفت و آمد سرویس کارگران

- تجمع اعتراضی جمعی از مالکین پروژه 299 واحدی لاله علوی مسکن ملی شهر مهاجران نسبت به افزایش قیمت واحدها مقابل استانداری مرکزی و اداره کل راه و شهرسازی

- فراخوان تجمع اعتراضی افراد دارای معلولیت مقابل برنامه و بودجه

ما زنده به آنیم که آرام نگیریم، موجیم که آسودگی ما عدم ماست

*بیانیه دانشجویان دانشگاه خواجه نصیر در رابطه با گرامیداشت پنجمین سالگرد خیزش آبان 98 و برگزاری مراسم گرامیداشت امیرمهدی چگینی

جمعی از دانشجویان دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی با انتشار بیانیه‌ای در پی جانباختن امیرمهدی چگینی و همچنین در بزرگداشت قیام آبان ۹۸ و با هدف پیگیری مطالبات خود اعلام کردند؛

به نام آزادی و عدالت

پنجمین سالگرد خیزش آبان ۹۸، یادآور یکی از درخشانترین فصول تاریخ اعتراضات مردم ایران است فصلی که در آن، فریاد حق‌طلبی در سراسر کشور طنین‌انداز شد. ما دانشجویان نیز هم‌صدا با جنبش‌های اجتماعی، بار دیگر نشان دادیم که دانشگاه، سنگر آزادی و عدالت است و نقش جلودار خود را در دادخواهی و حق‌طلبی حفظ کرده‌ایم.

ما جمعی از دانشجویان دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی، ضمن گرامیداشت قیام آبان ۹۸، و با یاد عزیز از دست رفته‌مان، امیرمهدی چگینی، که بر اثر اهمال‌کاری مسئولین دانشگاه جان خود را از

دست داد، از بی‌توجهی به مطالبات صنفی‌مان عمیقاً ابراز نگرانی می‌کنیم و خواستار اقدام فوری در راستای برآورده شدن خواسته‌های برحق خود هستیم. این مطالبات به شرح زیر است:

یک. تأمین خدمات و امکانات لازم پیش از انتقال دانشکده‌ها به پردیس رضایی‌نژاد: تا پیش از رفع نیازهای ضروری، دانشجویان و اساتید از انتقال به این پردیس خودداری خواهند کرد.

دو. پیگیری احداث ایستگاه مترو در نزدیکی پردیس رضایی‌نژاد: تسهیل دسترسی دانشجویان و کارکنان باید در اولویت قرار گیرد.

سه. ارتقای خدمات رفاهی دانشجویان: شامل بهبود شرایط خوابگاه‌ها، تغذیه و فضاهای عمومی.

چهار. ایجاد مرکز درمانی در دانشگاه: تأمین سلامت دانشجویان باید از دغدغه‌های اصلی مدیریت دانشگاه باشد.

پنج. برقراری سرویس رفت‌وبرگشت به مرکز تهران: برای کاهش مشکلات رفت‌وآمد دانشجویان.

در پایان، بار دیگر تأکید می‌کنیم که یاد و خاطره آبان ۹۸ در قلب‌هایمان زنده است. ما دانشجویان، در کنار مردم، برای آزادی، عدالت و حقوق انسانی تلاش خواهیم کرد و از هیچ فشاری نخواهیم هراسید.

***برای محسن عمرانی فعال صنفی فرهنگیان بوشهر که در زندان است**

به مناسبت دومین سالگرد آسمانی شدن سه دانش آموز عزیز **#کیان_پیرفلک**، **#سپهر_مقصودی** و **#آرتین_رحمانی_بیانی** و تمامی خفتگان شهید در راه آزادی این چراغ افکنان روشنی افروز در سیاهی‌ها...

شما به دستان من زنجیر بزنید من برای کودکان شما ساز میزنم

با احضاریه دادگاه هفته آینده روز شنبه خودم به زندان معرفی میکنم برای تحمل حکم زندان

سپاس از تمامی تشکل‌ها و انسانهای آزاده بابت حمایت هاشون

#محسن_عمرانی

#کانون_صنفی_معلمان_استان_بوشهر

به نام خداوند رنگین کمان

خداوند **#نیکا_و_ژینا_و_کیان**

مسعود فرهیخته | فعال صنفی معلمان

محسن عزیز:

نهالی که کاشته ای، هر شاخه اش سازی خواهد شد از نغمه های مانا و پر شور که طنین آوازش، از تمامی حصارها، عبور می‌کند و سمفونی آزادی و عدالت را توامان می‌نوازد.

به مناسبت دومین سالگرد آسمانی شدن سه دانش آموز عزیز **#کیان_پیرفلک**، **#سپهر_مقصودی** و **#آرتین_رحمانی_بیانی** و تمامی خفتگان شهید در راه آزادی این چراغ افکنان روشنی افروز در سیاهی‌ها...

تقدیم به تمامی زندانیان راه آزادی، تقدیم به سه تن از دانش آموزانمان که در ۲۵ آبان ۱۴۰۱ به ناحق کشته شدند تا امروز ۲۵ آبان ۱۴۰۳ و به **#محسن_عمرانی** معلم عدالتخواهی که زندان است و نوای موسیقی‌اش صدای آزادی است.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران

برگزاری مجمع عمومی انجمن فرهنگیان شاغل و بازنشسته اسلام آباد غرب

مجمع عمومی و انتخاباتی انجمن فرهنگیان شاغل و بازنشسته اسلام آباد غرب، در تاریخ ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۳ در پارک شهرک نیروی انتظامی برگزار شد، در این نشست، پس از بررسی و تصویب مفاد اساسنامه توسط اعضا، انتخابات تعیین هیأت مدیره نیز انجام شد. حضور نماینده شورای هماهنگی به عنوان بازرس انتخابات نشان‌دهنده اهمیت این رویداد و توجه ویژه به برگزاری آن با اصول شفافیت و دموکراسی بود.

این اقدام گامی ارزشمند در راستای تقویت بنیان‌های تشکل‌های صنفی مستقل محسوب می‌شود. مطابق مقاله‌نامه‌های سازمان جهانی کار و قوانین داخلی احزاب در ایران، دولت موظف به ایجاد شرایط مناسب برای شکل‌گیری و فعالیت آزادانه این تشکل‌ها است. با این حال، در سال‌های اخیر موانع اداری و عدم صدور مجوزهای لازم، مانعی جدی در مسیر توسعه این فعالیت‌ها بوده است. عدم حمایت کافی در این زمینه، حقوق صنفی معلمان و دیگر گروه‌های فعال را محدود کرده و زمینه برای پویایی و نوآوری در این بخش‌ها را کاهش داده است.

مجامع عمومی، فضایی است که در آن اعضا می‌توانند به طور مستقیم در تصمیم‌گیری‌های مهم تشکل خود مشارکت کنند و افراد شایسته را برای نمایندگی انتخاب نمایند. این فرایند، نه تنها به تقویت روحیه مسئولیت‌پذیری میان اعضا کمک می‌کند، بلکه بستری برای ظهور افکار نو، راهکارهای تازه، و ایده‌های خلاقانه فراهم می‌آورد.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران، با تبریک به معلمان اسلام‌آباد غرب، بار دیگر بر اهمیت برگزاری مجامع انتخاباتی تأکید دارد. این شورا باور دارد که ایجاد ارتباط مستمر با اعضا و بدنه جامعه فرهنگیان، عاملی کلیدی در موفقیت این انجمن‌هاست. از این رو، شورا با برنامه‌ریزی و تمهیدات لازم، زمینه برگزاری مجامع را فراهم می‌کند تا اعضا بتوانند با نمایندگان واقعی و مورد پذیرش خود در تشکل‌ها به فعالیت‌های صنفی خود ادامه دهند.

حمایت ۱۱۹ فعال صنفی و مدنی از بیانیه ی ۲۲۲ نفر کنشگر مدنی در محکومیت اقدامات خشونت آمیز علیه #دختر_علوم_تحقیقات #آهو_دریایی+

«گمان مبر که به پایان رسیده کارِ مغان

هزار باده‌ی ناخورده در رگ تاک است»

آنچه امروز در ایران جریان دارد، نمودی عریان از خشونت علیه زنان این کشور است که به شکلی سیستماتیک و مردسالارانه بر سر دختران این کشور آوار می‌شود. با این حال، تجربه‌ی تاریخی نشان داده است که سیاهی و ظلمت، بی‌دوام و نور و روشنایی ابدی است.

آنان که پس از سرکوب وحشیانه‌ی مردم در خلال جنبش #ژینا شادمانه پایکوبی می‌کردند و خود را پیروز می‌انگاشتند، هرگز تصور نمی‌کردند که بعد از چهار دهه سرکوب از دل این خاک، زنانی استوار و آزاده برخیزند و پرچم مبارزه را به‌دست گرفته و در مسیری روشن تا اوج پیروزی گام بردارند.

ما نیز، هم‌صدا با مردم آزاده و ۲۲۲ فعال صنفی و مدنی، بی‌هیچ تردید از تمامی زنان و مردان آزادی‌خواهی که در زندان‌های حاکمان ایران اسیرند، پشتیبانی می‌کنیم و صدای رسای حق‌طلبی و آزادی خواهی آنان خواهیم بود.

اسامی امضاکنندگان را در کانال شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران ببینید.

+بیانیه ۲۲۲ نفر از فعالان صنفی و کنشگران مدنی در محکومیت اقدامات خشونت آمیز و بدور از انصاف علیه #دختر_علوم_تحقیقات (آهو دریایی) و حمایت از آزادی‌های فردی

ما، جمعی از شهروندان، کنشگر مدنی و معلمان، اقدامات سرکوبگرانه علیه آهو دریایی #دختر_علوم_تحقیقات را به شدت محکوم می‌کنیم. بستری کردن اجباری دانشجوی ترم هفتم زبان، در بیمارستان روانپزشکی، اقدامی آشکار در جهت خاموش کردن صدای اعتراض، و نقض آشکار حقوق بشر است.

تلاش نابخردانه و بزدلانه شما برای خاموش نمودن صدای ملت با پروپاگاندا، مجنون‌سازی و حبس، ما را از مبارزه برای آزادی خواهی و عدالت طلبی باز نمی‌دارد. اگر از قیام مهسا و جنبش #زن_زندگی_آزادی درس عبرت نگرفته‌اید، بدانید که تاریخ پر است از درس‌های عبرت آموز.

بدون هیچ کاستی، اقدام

آهو دریایی، خط بطلانی است بر رویکرد لجوجانه حکومت درباره نوع پوشش زنان و دختران، بی‌شک، او نماد جسارت و ایستادگی در برابر خشونت و تحقیر زنان است؛ آهو دریایی با اقدامی شجاعانه، بعد از پاره شدن لباس هایش توسط نیروهای حراستی، به حق خود، برای انتخاب پوشش اعتراض کرد و به صدای میلیون‌ها زن ایرانی تبدیل شد.

ما از جامعه جهانی می‌خواهیم، تا در برابر این بی‌عدالتی سکوت نکنند، و از حکومت جمهوری اسلامی بخواهند، تا به حقوق اساسی شهروندان ایران احترام بگذارد.

در پایان، از همه آزادی‌خواهان و فعالان صنفی و مدنی، که به ارزش‌های انسانی پایبندند، درخواست می‌کنیم، تا با امضا این بیانیه، صدای اعتراض خود را به گوش جهانیان برسانند.

ما خواهان آزادی فوری و بی‌قید و شرط #آهو_دریایی هستیم و از شما می‌خواهیم هرچه سریعتر، #دختر_علوم_تحقیقات را آزاد کنید و نسبت به اقدامات سرکوبگرانه و خشونت آمیز درباره حجاب اجباری پایان دهید، پیش از آنکه "خیلی زود دیر شود."

با هم برای آزادی و عدالت تلاش کنیم.

اسامی امضاکنندگان را در کانال شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران ببینید.

***دومین روز اعتراض کارگران داربست بند پتروپالایشگاه مهر خلیج فارس نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق با اعتصاب و جلوگیری از رفت و آمد سرویس کارگران**

روز جمعه 25 آبان، خبر اعتراض کارگران داربست بند پتروپالایشگاه مهر خلیج فارس (شرکت های پیمانکاری رمضانی و سلحشور) نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق با اعتصاب و جلوگیری از رفت و آمد سرویس کارگران برای دومین روز در شبکه های اجتماعی منتشر شد.



پتروپالایشگاه مهر خلیج فارس در مجاورت پالایشگاه نفت ستاره در 18 کیلومتری بندرعباس واقع شده است.

***تجمع اعتراضی جمعی از مالکین پروژه 299 واحدی لاله علوی مسکن ملی شهر مهاجران نسبت به افزایش قیمت واحدها مقابل استانداری مرکزی و اداره کل راه و شهرسازی**

جمعی از مالکین پروژه 299 واحدی لاله علوی مسکن ملی شهر مهاجران برای اعتراض به افزایش قیمت واحدها دست به تجمع مقابل استانداری مرکزی و اداره کل راه و شهرسازی استان زدند.



براساس گزارش رسانه ای شده بتاريخ 25 آبان، تجمع کنندگان گفتند: دریافت مبلغ مشاعات، افزایش 2 میلیونی قیمت هر متر مربع واحدها در عرض 3 ماه و دریافت 130 میلیون تومان سود مشارکت توسط بانک مسکن نباید انجام می شده است

***فراخوان تجمع اعتراضی افراد دارای معلولیت مقابل برنامه و بودجه**

ما زنده به آنیم که آرام نگیریم، موجیم که آسودگی ما عدم ماست

در پی عدم حصول نتیجه از تجمعات قبلی و رسیدگی به مطالبات افراد دارای معلولیت، با استناد به اصل ۲۷ قانون اساسی و پایبندی به قوانین و مقررات کشور، در مقابل سازمان برنامه و بودجه تجمع برگزار می‌کنیم.

لذا بدین‌وسیله از افراد دارای معلولیت(ناشنوا، نابینا، جسمی-حرکتی، اعصاب و روان، ذهنی) و خانواده‌های آنان و همچنین فعالان این حوزه درخواست می‌شود در تجمع معلولان مشارکت حداکثری نموده و حق پایمال‌شده معلولان را از حاکمیت مطالبه کنند.

زمان تجمع؛ سه‌شنبه ۲۹ آبان ساعت ۹ الی ۱۴

پذیرایی؛ میان وعده + ناهار

مکان تجمع؛ تهران، میدان بهارستان، ضلع شمالی پارک بهارستان، خیابان دانشسرا، مقابل سازمان برنامه و بودجه

همراه شو عزیز، همراه شو، کین درد مشترک، هرگز جدا جدا درمان نمی‌شود

akhbarkargari2468@gmail.com